
                                                  ZARZĄDZENIE  Nr 48/08
                                      BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN
                                                  z dnia 10 czerwca 2008 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z pomostów na jeziorze Ryńskim.

                 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.,w tym z 2007r. Dz. U. 
Nr 173, poz. 1218/ i art.4 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej / Dz. U. z 1997r. Nr 9,poz. 43 ze zm./  oraz Uchwały Nr X/79/03 Rady Miejskiej 
w Rynie z dnia 30 października 2003r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń 
placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, sposobu ustalania opłat za korzystanie z 
nich oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta Gminy Ryn uprawnienia o stosowaniu ich 
wysokości, zarządzam co następuje:

                                                          §  1

Ustalam następujące stawki odpłatności za korzystanie z pomostów/ z wyłączeniem przystani 
statków pasażerskich/, będących własnością gminy Ryn, znajdujących się przy nabrzeżu 
jeziora Ryńskiego  w Rynie:

1. opłata od jednostki pływającej – 4zł - do 2 godzin postoju,
2. opłata od jednostki pływającej – 8zł - powyżej 2 godzin do całej doby postoju,
3. opłata od jednostki pływającej -  8zł - za każdą następną dobę postoju.

                                                          §  2
                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               BURMISTRZ
                                                                                              Józef Karpiński


